

## Pachet flori

I.D.: 71265207

---

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	03451000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 38.163,50 RON - 38.163,50 RON

---

Descriere: Pachet flori - craite - 60 buc x 2.50 lei/buc = 150 lei, pufuleti - 40 buc x 2.50 lei/buc = 100 lei, muscate tiroleze - 64 buc x 15 lei/buc = 960 lei, floare de miere - 552 buc x 2.50 lei/buc = 1380 lei, trandafiri - 8 buc x 35 lei/buc = 280 lei, bolta trandafiri - 3 buc x 500 lei/buc = 1500 lei, catalpa - 1 buc x 600 lei/buc = 600 lei, sporul casei - 4351 buc x 2.50 lei/buc = 10877,50 lei, petunii - 3000 buc x 2.50 lei/buc = 7500 lei, sunpatiens - 1477 buc x 8 lei/buc = 11816 lei manopera plantare - 1 buc x 3000 lei/buc = 3000 lei.

---